

Årup Mølle Dambrug ApS

Vejlevej 153, Belle

7140 Stouby

CVR-nr. 26 66 94 21

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Årup Mølle Dambrug ApS
Vejlevej 153, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 26 66 94 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dambrug, handel med fisk og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 125.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	7.964.676
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(3.109.584)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		0	4.855.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>(1.015.334)</u>
Resultat før finansielle poster		0	3.839.758
Finansielle indtægter	3	0	365.455
Finansielle omkostninger	4	<u>0</u>	<u>(535.298)</u>
Resultat før skat		0	3.669.915
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(793.984)</u>
Årets resultat		<u>0</u>	<u>2.875.931</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.252.597
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(376.666)</u>
		<u>0</u>	<u>2.875.931</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.000	4.663.277
Tilgodehavender		<u>125.000</u>	<u>4.663.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>125.000</u>	<u>4.663.277</u>
Aktiver i alt		<u>125.000</u>	<u>4.663.277</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.252.597
Egenkapital		<u>125.000</u>	<u>3.377.597</u>
Selskabsskat		0	1.285.680
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.285.680</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.285.680</u>
Passiver i alt		<u>125.000</u>	<u>4.663.277</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.252.597	3.377.597
Betalt ordinært udbytte	0	(3.252.597)	(3.252.597)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	0	125.000

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	2.579.398
Pensioner	0	228.168
Andre omkostninger til social sikring	0	111.662
Andre personaleomkostninger	0	190.356
	<u>0</u>	<u>3.109.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.015.334</u>
	<u>0</u>	<u>1.015.334</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	207.491
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	51.938
Andre finansielle indtægter	0	106.026
	<u>0</u>	<u>365.455</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	258.185
Andre finansielle omkostninger	0	277.113
	<u>0</u>	<u>535.298</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.285.680
Årets udskudte skat	0	(491.696)
	<u>0</u>	<u>793.984</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Micael Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.